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EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Článek IV 

Změna následujicich článků výše specifikované smlouvy: 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI 
MI.Á0Ell A ltU>VÝCHOVY 

1. Cena a platební podmínky Cena za dílo je stanovena nabídkovou cenou, kterou
zhotovitel udal v nabídce do výběrového řízení, a která byla objednavatelem jakožto
zadavatelem výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem
2 366 460,70 Kč bez DPH a 2 863 417,45 Kč včetně DPH. Položkový rozpis cen je
uveden v příloze č. 1, a to v Krycím listu k podání nabídky podaném zhotovitelem.
Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou
a může být změněna jedině v případě změny daňových předpisů.

2. Dílo bude hrazeno prostřednictvím
o Střední školy - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška - komponenty pro

Dobrušku a podle místa zakázky partnerskými školami,
o Střední škola automobilní Holice, Nádražní 301, Holice 534 01 - komponenty pro

Holice,
o Základní škola Ruda nad Moravou, okres Šumperk, Sportovní 300, Ruda nad Moravou

789 63 - komponenty pro Rudu nad Moravou
o TRIVIS- Střední škola veřejnoprávní Třebechovice pod Orebem, s.r.o., Heldovo náměstí 

231, Třebechovice pod Orebem 503 46 - komponenty pro Třebechovice pod Orebem 
z prostředků veřejné podpory poskytnutých k realizaci schváleného projektu 
„Gramotnosti inovativně" reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000608 financovaného 
z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR. 

3. Objednatel a jeho partneři se zavazují za kompletní dodané a převzaté dílo uhradit 
zhotoviteli odměnu (cenu díla) uvedenou v odstavci 2 tohoto článku, a to na základě 
faktury vystavené zhotovitelem. Tuto fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po 
řádném předání a převzetí díla.

4. Odměna je splatná převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádný daňový doklad se všemi 
zákonem stanovenými náležitostmi. Splatnost faktury je 30 dní od doručení faktury 
objednateli a jeho partnerům.

5. Dnem úhrady se rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
6. Objednatel může fakturu zhotoviteli vrátit a to v tom případě, že bude obsahovat 

nesprávné údaje. V tom případě se na fakturu hledí jako na nedoručenou. 

Závěrečná ustanoveni 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu 

neurčitou. 




